
 

 

UCHWAŁA Nr LII.374.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Tyczyna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U.2018.994) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2017.2222), 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Zielone Zacisze, drodze wewnętrznej położonej   

w Tyczynie, biegnącej od ulicy Herbowej w Rzeszowie w kierunku wschodnim, obejmującą 

działki o numerach ewidencyjnych 535/11, 535/6, 534/3, której przebieg oznaczono na 

załączniku graficznym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR LII.374.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

 z dnia 27 lipca  2018 r. 

 
 

 






